- CRL145/1

Federazione ltaliana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE LAZIO

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA

Tel.: 06 416031 (centralino) - Fax 06 41217815

Indirizzo Internet: ww.Ind.it - www.crlazio.org
e-mail: crind.lazio01 @figc.it

Stagione Sportiva 2017/2018
Comunicato Ufficiale N° 145 del 08/02/2018

ATTIVITA’ DI SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
VARIAZIONI PROGRAMMA GARE DEL 10-11 FEBBRAIO 2018

INDICE

1. ATTIVITA’ REGIONALE CALCIO A11S.G.S

VARIAZIONI DEFINITIVE Pag.
Campionato Allievi Regionali Eccellenza Pag.
Campionato Allievi Regionali Pag. 2
Campionato Allievi Regionali Eccellenza Fascia B Pag.
Campionato Allievi Regionali Fascia B Pag. 2
Campionato Giovanissimi Regionali Eccellenza Pag.
Campionato Giovanissimi Regionali Pag. 2
Campionato Giovanissimi Regionali Eccellenza Fascia B Pag. 2
Campionato Giovanissimi Regionali Fascia B Pag. 3

Campionato Giovanissimi Regionali Femminili Pag.



- CRL145/2

SGS

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE DEL 10 - 11 FEBBRAIO 2018

GIRONE A
FIUMICINO 1926

CAMPIONATO ALLIEVI REGIONALE
CAMPO DATA ORA
ATLETICO LADISPOLI ARL DESIDERI PIETRO (ERBA 11/02/18 15:00 2R FIUMICINO VIA BALSOFIORE 2

GIRONE C
AGORA FC
GIRONE D

DABLIU NEW TEAM SSD.AR.L.
ACCADEMIA R.TUSCOLANO

GIRONE E
TORRENOVA CALCIO

CAMPIONATO ALLIEVI REGIONALE FASCIA B

CAMPO DATA ORA
FORTITUDO ACADEMY SANTA RITA “A” (TERRA 18/02/18 11:00 2R LATINA VIA GALVALIGI 27
LEPANTO DABLIU' "A" (EX MASSIMO) (TERRA 11/02/18 10:30 2R ROMA (EUR) VIALE EGEO 98
SPES ARTIGLIO MOSCARELLI MARCO (TERRA 24/02/18 15:00 2R ROMA (TUSCOLANO VIA SELINUNTE 87
ACADEMY QUALCIO ROMA TRE TORRI "B" (ERBA 10/02/18 15:00 2R ROMA (TORRENOVA) VIA TENUTA DI TORRENOVA 90

GIRONE B
VIRTUS BRACCIANO

CAMPIONATO GIOVANISSIMI REGIONALE
CAMPO DATA ORA
CSS TIVOLI S.S.D. A R.L. COMUNALE "B" (TERRA 11/02/18 10:00 2R TREVIGNANO ROMANO (SAN MARTINO STRADA PER SUTRI KM 2.500

GIRONE A
TORRENOVA CALCIO
NUOVA TOR TRE TESTE

GIRONE B
DABLIU NEW TEAM SSD.AR.L.

CAMPIONATO GIOVANISSIMI REGIONALE ECCELLENZA FASCIA B

CAMPO DATA ORA
CSS TIVOLI S.S.D. A R.L. STADIO TORBELLAMONACA (SINTEX 10/02/18 17:30 6R ROMA (TORBELLAMONACA) VIA TORBELLAMONACA 497
ROMA SPA CANDIANI (SINTEX 28/02/18 15:00 6R ROMA (PRENESTINO) VIA GIUSEPPE CANDIANI 12

CINECITTA BETTINI S.R.L. DABLIU' "A"(EX MASSIMO) (TERRA 10/02/18 14:30 6R ROMA (EUR) VIALE EGEO 98
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GIRONE A

D.L.F. CIVITAVECCHIA CIVITAVECCHIA 1920

SFF ATLETICO OSTIANTICA CALCIO 1926
JFC CIVITA CASTELLANA MONTEFIASCONE

GIRONE C

CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA VIRTUS NETTUNO LIDO

GIRONE D
PALESTRINA 1919 SSARLD PRO CALCIO CECCHINA
PETRIANA MONTESPACCATO S.R.L.
GIRONE E
AUDACE POLISPORTIVA PALIANO

CAMPIONATO GIOVANISSIMI REGIONALE FASCIA B

CAMPO

DOPOLAVORO FERROVIARIO (SINTEX
PAGLIALUNGA ARISTIDE (SINTEX
CASCIANI F.E BACCANARI (ERBA

CI.MA.NUOVO PRIMAVERA (SINTEX

POLIDORI ANDREA (SINTEX
PIO XII "A" (SINTEX
SAVOIA GIOVANNI (SINTEX

DATA
10/02/18
10/02/18
24/02/18

11/02/18

10/02/18
10/02/18

10/02/18

ORA
15:00
18:30
15:00

12:45

18:30
17:00

15:00

2R
2R
2R

2R

2R
2R

2R

CIVITAVECCHIA
FIUMICINO (FREGENE)
CIVITA CASTELLANA

APRILIA

PALESTRINA
ROMA (PRIMAVALLE)

BELLEGRA

VIALE GUIDO BACCELLI 204
VIA FERTILIA 52
VIA ENRICO MINIO SNC

VIA DELLE VALLI 39

VIA PEDEMONTANA 223
VIA MONTI DI PRIMAVALLE 134

VIA VITELLIA SNC
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